Friend&family CampaignFriend&family Campaign

日頃より阪神タイガース公式ファンクラブをご愛顧いただき誠に有難うございます。
またこの度は、「紹介キャンペーン」にご参加いただき、誠にありがとうございました。
紹介特典の1つである KIDS会員様をご紹介いただいた紹介元様 への
ペアチケット（おとな1枚・こども1枚）プレゼント特典についてご案内いたします。

紹介元様が申込いただく必要がございますので、お忘れなきよう、裏面の方法に従ってお手続き願います。

重　要

2023年度会員 友達・家族 紹介キャンペーン

ペアチケット　 プレゼント
申込方法のご案内

2023年 紹介キャンペーン
ペアチケット申込コード

TICKET
TICKET

お申込には、申込コード10桁と誕生年月日8桁が必要となります。

会員番号 紹介人数1 2 3 4 5 6 7 0 0 2

「会員番号」7桁＋「紹介人数」3桁で成り立つ10桁の数字です。
申込コードとは、同封の宛名台紙に記載の

KIDS会員紹介人数分の手続きが必要となります。
［例］ KIDS会員2名を紹介した場合は申込コードが2つあります。
　　 1つの申込コードに対して1回ずつエントリー願います。

新型コロナウイルス感染拡大防止対策と
試合観戦に関するお知らせ

マスク着用や大声禁止などの観戦ルールを守らない等、上記方針・ガイドラインに基づく球
団・球場の要請に従っていただけない場合、試合観戦契約約款などに則り、入場をお断りす
るか、退場いただく場合がございます。

▶甲子園
▶京セラD

https://hanshintigers.jp/ticket/guideline2023.html
https://hanshintigers.jp/ticket/guideline2023_k.html

\甲子園/ \京セラD/

政府・自治体の方針やガイドラインに基づき、適宜情報を更新いたしますので、
常に最新の情報をご確認ください。

Friend&family CampaignFriend&family Campaign

ペアチケットプレゼントの受取はすべてローソン・ミニストップ店頭「Loppi」でのお手続きとなります。
ご予約・ご当選された場合は、各特典のチケット受取期間内に必ずお受取り（ご購入）ください。

※受取期間を過ぎた場合は無効となります。
※お手続きの際は、お申込・ご当選の方は「予約番号（10桁）」が必要ですので必ず番号の控えをお持ちください。
※申込確認画面で当落を確認した上で、Loppiよりチケットをお引取りください。

1 画面の
 　「各種サービスメニュー」
    をタッチ。

2「スポーツ/コンサート/演劇・ミュージ
カル・お笑い 会員向けサービス/ファ
ンクラブ入会・継続」をタッチ。

3「予約済み（当選）
　 チケットの引取り」をタッチ。

4 お申込時の「予約番号」と、
　 お申込時の電話番号を入力して
　 「次へ」をタッチ。

5 個人情報同意画面で「同意する」をタッチ。
6 「カードに登録されたお客様情報を呼び出します。」欄が出てきますが「いいえ」を選択してください。（※会員カードは使用しません。）
7 チケット引取画面になります。「お名前」と「お電話番号」を入力し「次へ」をタッチしてください。
8 内容をご確認いただき、間違いが無ければ「〇確定する」をタッチしてください。
9 申込券が出てきますので、30分以内にレジまでお持ちいただき、チケットとお引換ください。

ローソンチケットお問合せ先 0570-084-7311/28（土）～1/30（月）、2/2（木）～2/4（土）…11:00～16:00

チケット受取/抽選販売の当落確認方法

抽選で落選した場合、当落確認作業はこちらで終了となります。当選された場合は、次の操作へお進みください。

タッチし
て

入力！

ローソン・ミニストップ店頭「Loppi」での     受取方法チケット

阪神タイガース 公式ファンクラブ事務局 2/2（木）、5（日）、11（土・祝）…10:00～18:00
※その他の日程は通常通りの営業となります。※詳しくは阪神タイガース公式サイトをご確認ください。

〒663-8152　兵庫県西宮市甲子園町2番33号
TEL：0798－48－8455　FAX：0798－46－4333

ペアチケット（　）プレゼント申込概要
おとな1枚
こども1枚

1塁アルプス席（おとな1枚・こども1枚）プレゼント席種

vs広島

vsヤクルト

vs広島

vsロッテ

vsオリックス

4/19［水］
5/10［水］
5/19［金］
6/2［金］
6/13［火］

お申込期間 1/28 12：00▶［土］ 1/30 23：00まで［月］

2/2 15：00▶［木］ 2/4 23：00まで［土］当選確認・受取期間

※第3希望までお選びいただいていない場合はエントリー不備として無効となる場合があります。ご注意ください。

上記のプレゼント対象日をご確認の上、ご希望の試合日を第1希望から第3希望まで必ずお選びいただき、
お申込期間内にWEBでお申込ください。申込方法

1
2
3
4
5
6
7

公演一覧より「ペアチケットプレゼント」をクリック。
ご希望の試合日をクリック。（試合カードは表示されません）
枚数（2枚）・決済方法（店頭）を選択し、続いて第2希望～第3希望を選択。
必要事項（電話番号・メールアドレス）などを入力。（メールアドレスの入力は任意です）
「予約内容確認」をクリック。
予約内容確認後、画像認証を選択し「この内容で申込む」をクリック。
エントリー完了です。

▶WEB（PC・スマホ）
https://l-tike.com/st1/tigersfan-shokai

《その他ご注意》①この受付ではお申込時・受取時に試合カードのご案内がございません。上記プレゼント対象日をよくご確認の上、お申込ください。②座席はお選びいただけません。③期間内にお手続きいただかなかった場合は、権利
無効となります。必ず期間内にお手続きをお済ませください。④各試合、当選枠は多数ご用意させていただいておりますが、数に限りがありますので、同一日程での応募が多数の場合は抽選となります。第2希望以降の試合日となる場合
もございますので予めご了承ください。⑤お申込の際は、必ず第1希望から第3希望までお選びください。第3希望までお選びいただいていない場合はエントリー不備として権利無効となる場合があります。⑥当選された試合が雨天等で
中止となった場合は当選権利無効となります。※試合観戦の約定として、阪神タイガースが定める「試合観戦契約約款」を適用いたします。

お申込期間内にお申込いただけなかった場合や、
結果確認・お引取いただけなかった場合、
当選日程が雨天等で試合中止となった場合は
権利無効となりますので、ご了承ください。

●本招待受付は抽選受付になります。
●結果確認は「『申込確認ページ』でのご確認」または「ご登録のメールアドレ
スに通知」でのご案内となります。
●ドメイン指定受信、メール指定受信ご利用の方は「l-t ike .com」、
「ent.lawson.co.jp」を受信出来るよう必ず設定してください。
●お客様の通信状況により結果確認が届かない場合もございますので、必ず
抽選結果発表期間内に『申込確認ページ』にて抽選結果をご確認くださ
い。
●お申込期間内であれば、エントリーの取消後、再エントリーが可能です。
●申込コード（会員番号7桁＋紹介人数3桁）では入場券をお引取りいただけ
ません。エントリーしていただき、結果確認の上、必ず予約番号(10桁)を取
得してください。

要
注
意

対戦チーム試合日程

vs中日

vs中日

vsDeNA

vsDeNA

6/27［火］
6/29［木］
7/13［木］
8/29［火］

対戦チーム試合日程

プレゼント対象日

[ご注意]

※こども招待券は中学生までご入場可